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Postępuje budowa apartamentowca La Vie Art przy
skrzyżowaniu ul. 6 Sierpnia z ul. Wólczańską w Łodzi. Prace
konstrukcyjne już się zakończyły, dzięki czemu można
podziwiać bryłę tego nowoczesnego budynku, ale nie tylko –
na południowej ścianie powstał mural.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=68
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=68
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=68
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Kolaż powstały z połączenia dwóch zdjęć:
elewacji powstającej, nowoczesnej kamienicy
przy ul. 6 Sierpnia 10 - inwestycja La Vie Art
(po lewej) oraz muralu powstałego na
południowej ścianie tego budynku

Autorką muralu jest łódzka artystka Paulina Kwietniewska,
portrecistka znana także z wielkoformatowych malunków,
które zdobią m.in. Centralne Muzeum Włókiennictwa w Łodzi i
kamienicę przy ul. Jaracza. Praca na ścianie apartamentowca,
będąca nawiązaniem do nazwy inwestycji, przedstawia
kobietę i mężczyznę leżących na zielonej łące. – Scenka
pokazuje celebrację życia w jego nawet najdrobniejszych
momentach, jak te spędzane w naturze z ukochaną osobą –
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mówi artystka o dziele. – Ten akurat mural jest o tyle
wyjątkowy, że jest dziełem absolutnie malarskim, obrazem
jakości wystawienniczej.

Powstanie malunku jest efektem współpracy spółki Balt
Invest, która wznosi La Vie Art, ze znaną Fundacją Urban
Forms, która stoi za powstaniem wielu murali w Łodzi. 

Nowoczesna kamienica
La Vie Art zaoferuje łącznie 60 mieszkań. Te na najwyższych
piętrach będą dwupoziomowe. Gmach będzie miał podziemny
parking i halę garażową na poziomie gruntu. Na parterze,
zarówno od strony ul. 6 Sierpnia, jak i ul. Wólczańskiej, znajdą
się dwa lokale użytkowe pod działalność gospodarczą. 

Od strony ulicy bryła budynku La Vie Art prezentuje surową
prostotę urozmaiconą oknami, loggiami, przeszkleniami klatek
schodowych, a także mansardowym dachem nawiązującym do
kamienicznej architektury dawnej Łodzi. Za fasadami kryć się
będzie wewnętrzny dziedziniec na dachu hali garażowej na
parterze – z tarasami lokali mieszkalnych na tym poziomie,
zazieleniony niską roślinnością, drzewami w donicach i
pnączami.

Dom zaprojektował znany łódzki architekt Marcin
Tomaszewski ze studia Reform Architekt.
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Ciekawa historia działki
Ciekawa jest najnowsza historia działki przy ul. 6 Sierpnia 10.
Jeszcze 10 lat temu stała tam dawno opuszczona, rozpadająca
się kamienica w fatalnym stanie technicznym. W 2017 r.
rozebrano jej oficyny. Los gmachu przesądziła katastrofa
budowlana, do której doszło rok później – zawalił się strop
między pierwszym a drugim piętrem. Konstrukcja została
poważnie naruszona, więc konieczna okazała się rozbiórka
gmachu. Resztki domu zburzono jesienią 2019 r.
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